Wiwres

Ierost . o L
Lepariptoesss 12 i FYTOrRSyTA re

00, et g Afut) silemalons - UFew
FIBOFEPTAILSG A (AR 501 K 45,5 s
LRSS w i o b s bgvo w b oominnn sl

WL

!_._ FONDI S
SN TRUTTURALI ¢
e EUROPEI 100720

Unuona lamopra

¢y
v ¥
S istera el J‘f:;fﬂ._‘)‘ﬂwr Al Sttt ¢ el F/f/_?:’ﬂm-w
A, gtzd&(r'rw  Freithersrer = {Eﬁ,"’.(fff'ﬂr' CHeilicareen
Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”
Piazza Martirt d'Unghera, 29 - 93100 Caltanissetta

Talefono 0934/ 5914967 - Fix 0934 /596782

[

e=hiail: clicBZBV04@istruzione it - pe.c..

G2060390855 - Codice meccanogratico: CLICB28004
CLICBZBO0F@PECISTRUZIONEIT

sito web: waw lombarduradicegavit

"“L'attivits oggerto del presente bando rientra nel Pigno Integrato di fstitute, onnuolite 2017/2013, ed é cafinansiate dol Fondo Sociale Eurapeo nell'ambito def Programma Qpérativa

D.D. n. 06/2014

Nazionale "Competenze per Lo Sviluppo® -2007(TD51P00O7 a titolarita del MILR - Diretione Generate Affari Internazionoli Uff.Iv"

Caltanissetta, 16/01/2014

Prot. n. 409/C.14.m

Al Personale docente
dell’lstituto Comprensivo
“Lombardo Radice”

LORO SEDI

All’ Albo on line dell’Istituto

www_.lombardoradice.gov.it

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva figure di piano e di progetto per la gestione del Piano Integrato

VISTE

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTE

VISTI

VISTA

d’Istituto Annualita 2013/2014 — P.O.N. F.S.E. Progetti B-7-FSE-2013-431 e C-1-FSE-2013-2493 -
D-1-FSE-2013-958.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

le Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei
2007/2013 - Ed. 2009 - Fondo Sociale Europeo — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale;

la nota prot. n. AOODGAI/2373 DEL 26/02/2013— Avviso per la presentazione delle proposte relative alle
Azioni del Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppa” - 2007ITO51P0007 - finanziato
con il FSE. Annualita 2013/2014;

I'autorizzazione del Piano Integrato dell’istituto, FSE-PON “Competenze per lo Sviluppo” Ob./Az. B/7 - C/1 -
D/1prot. n. AOODGAI/12252del 27/11/2013 Annualita 2013/2014;

il propric Decreto n. 51 prot. 2115/C.14.m del 05/12/2013 relativo all’assunzione in bilancio dei
finanziamenti relativi ai progetti indicati in oggetto;

il verbale n. 05 del 06/12/2013 del Collegio dei Docenti in merito all'inserimento del Piano Integrato sopra
menzionato relativo all’annualita 2013/2014 nel P.O.F.;

la contrattazione d'istituto relativa ai criteri per I'attribuzione degli incarichi al personale interno;

I'avviso di selezione prot. n. 2251/C.14.m del 11/12/2013 con il quale & stata avviata la procedura per il
reclutamento delle figure di piano e di progetto per la gestione del Piano Integrato d'Istituto Annualita
2013/2014 — P.O.N. F.S.E. Progetti B-7-FSE-2013-431 e C-1-FSE-2013-2493 - D-1-FSE-2013-958;

le domande pervenute entro il termine fissato;

i risultati delle valutazioni comparative delle istanze e dei curricula pervenuti, effettuate dal D.S. e dal DSGA
nella seduta del 07/01/2014 (Verbale n. 02);

la nota prot. 236/C.14.m del 10/01/2014 con la quale sono state pubblicate le graduatarie provvisorie delle
figure di piano e di progetto per la gestione del Piano Integrato Annualita 2013/2014 — P.O.N. F.S.E. Progetti
B-7-FSE-2013-431 e C-1-FSE-2013-2453 - D-1-F5E-2013-958;

Pag.1di3



CONSIDERATO che entro i termini prefissati & pervenuto n® 1 reclamo da parte della prof.ssa Pardo loredana Anna;
ESAMINATO il reclamo sopra menzionato;

DETERMINA

L'approvazione delle graduatorie definitive sotta riportate relative alle figure di piano e di progetto per la gestione
del Piano Integrato d’Istituto Annualita 2013/2014 — P.O.N. F.S.E. Progetti B-7-FSE-2013-431 e C-1-FSE-2013-2493 -
D-1-FSE-2013-958:

FACILITATORE
Posizione In graduataria Cognome e Nome Punteggio
1 Lachina Repata 41

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE .
Posizione In graduatorio Cognome e Nome Punteggio
1 Merling Leonarda 52

B-7-FSE-2013-431
Posizione in graduatoria Cognome e Nome Punteggio
1 Abbate Silvia Lucia 32

D-1-FSE-2013-958
Posizione in graduatorio Cognome e Nome Punteggio
1 Limuti Pierangelo 28

C-1-FSE-2013-2493 —itallano Scuola Primaria “C’era uno volta... le magio del racconto”

Posizione in graduatorio Cognome e Nome Punteggio
1 Reale Anna Maria 30
2 Pennica Eliana 10

C-1-FSE-2013-2493 ~Matematico Scuolo Primaria — Alunni Classi Terze “Logica...mente imparo”

Pasizione in graduatoria Cognome e Name Punteggio
1 lacopelli Paolina 5

C-1-FSE-2013-2493 -Matematica Scuola Primaria - Alunni Classi Quinte “Logica..mente impara™
Posizione in graduatoria Cognome e Nome Punteggio
1 Cammarata Maria Licia 10

(C-1-F5SE-2013-2493 -Inglese Scuola Primaria— “English Time” Liv. 1
Posizione in groduatoria Cognome e Name Puntegglo
1 Azzaro Maria Giuseppa 14

C-1-FSE-2013-2493 ~Inglese Scuola Primaria — “Let’s talk in English” Liv. 2
Paosizione in graduatoria Cognome e Nome Punteggio
1 Cigna Concetia 7

C-1-FSE-2013-2493 —Scienze Scuolo Primaria — “Scienro attiva”
Poslzione in graduotorio Cognome e Nome Punteggio
1 Tardanico Loredana 10

C-1-FSE-2013-2493 — Italiono Scuola Secondoria di Primo Grado “Lingua e comunicazione in italiono”
Posizione in graduatorio Cegnome e Nome Punteggio
1 Pardo Loredana 28

C-1-FSE-2013-2493 —\Matematica Scuola Secondaria di Prime Grado ~ Alunni Classi Prime “Calcollamo giocando”

Posizigne in graduatoria Cognome e Nome Punteggio

1 Argento Delia 26

C-1-FSE-2013-2493 ~[Matematica Scuola Secanderia di Primo Grado = Alunni Classi Prime “Geometricando”
Fosizione in graduatoria Cognorme e Nome Puntegglo

1 Giambra Rosa Maria 33

C-1-F5E-2013-2493 ~inglese Scuple Sccondaria di Priitto Grado — " improvemy English 17 liv. 1

Posizione in graductoria Cognome e Neme Punteggio
1 Maida Angela 29
C-1-FSE-2013-2433 ~Inglese Scucla Secondarie di Primo Grodn - “f improvemy English 2 liv. 2
Paslzone ir groduatoria Cognome & Nome Punteggio
| Lacagnina Valeria : 32
2 Amice Maria Patrinia (CTP Eda) 14

C-:-FSE—ZOIR-M?S —Stienze Scuolo Secondaria di Primo Grado "Chimica e hon sclo”
Pusizione in greduatoria Coghome e Nome Punteggio
1 Domanti Giuseppe 23

Pag. 2di3



Avverso la presente graduatoria definitiva & esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

,ﬂ’ /
k |rettore e Coo 9re del Piano
I‘Fféfgljéﬂéstlco

a Glnevra
\\_‘____, he

Pag.3di3



